
ZARZĄDZENIE Nr 1040/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24.04.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia do złożenia wniosków o dofinansowanie 

i przyjęcia do realizacji projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku Duchackiego” oraz 

„Park Zakrzówek” ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska,  

w tym adaptacja do zmian klimatu, działania  2.5 Poprawa jakości środowiska 

miejskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie upoważnienia do złożenia wniosków 

o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego” oraz „Park Zakrzówek” ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działania 2.5 Poprawa jakości środowiska 

miejskiego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosków o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji 

projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku Duchackiego” oraz „Park Zakrzówek” ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 

2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), uchwala się co następuje: 

 § 1. Wyraża się wolę realizacji projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego” oraz „Park Zakrzówek” w zakresie opisanym szczegółowo w studiach 

wykonalności inwestycji. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do złożenia wniosków  

o dofinansowanie dla projektów wymienionych w § 1 ze środków Funduszu Spójności  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Osi 

priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 

Poprawa jakości środowiska miejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Gmina Miejska Kraków – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie przygotowuje wnioski 

aplikacyjne dla projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku Duchackiego” oraz „Park 

Zakrzówek” ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 dla Osi priorytetowej II Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosków, o których mowa powyżej jest 

Uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do 

realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 

Uchwała została opracowana zgodnie z wymogami Regulaminu konkursu zamkniętego 

nr POIS.02.05.00-IW.02-00-005/18.  

Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe dla budżetu miasta w postaci konieczności 

zabezpieczenia środków na realizację projektów w przypadku wybrania ich do 

dofinansowania. 

 

 


